
UCHWAŁA Nr XII/63/2015 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 30 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Karniewo prawa 

użytkowania wieczystego gruntów położonych w obrębie granic administracyjnych 

gminy stanowiących linię kolejową wąskotorową Mławskiej Kolei Dojazdowej: Mława 

Wąskotorowa – Maków Mazowiecki. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015r., poz. 1774 ze zm.), art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 

8 września 2000 roku o komercjalizacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego 

„Polskie Koleje Państwowe” (Dz.U. z 2014r., poz. 1160 ze zm.), Rada Gminy Karniewo 

uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Spółki „PKP S.A.” z siedzibą w Warszawie na 

rzecz gminy Karniewo prawa użytkowania wieczystego nieruchomości Skarbu Państwa 

położonych w obrębie granic administracyjnych gminy Karniewo, oznaczonych w ewidencji 

gruntów jako: 

 Działka nr 138 – Zakrzewo o powierzchni   3,45 ha, 

 Działka nr  55 – Romanowo o powierzchni 0,01 ha, 

 Działka nr 76 – Słoniawy o powierzchnia    1,24 ha, 

Wraz z własnością infrastruktury kolejowej związanej z przejmowaną linią z przeznaczeniem 

na realizację zadań własnych gminy w zakresie transportu i turystyki. 

 

§2. 

Upoważnia się Wójta Gminy Karniewo do zawarcia stosownych umów określających 

warunki nieodpłatnego przejęcia. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  


